

## I kozt fud I puk

; uhl h, y }kjk }kjk mRrjk[k.M+fo | q fu; ked vk; kx ¼/k; kx½ ds I e{k vupeknu gsrq  
iLr q dh x; h fu; U=.k vof/k foRrh; o"K 2019&20 I s 2021&22 dh fctud lyku  
; kfpdk ij fopkj vkæf=r fd; s tkrs gA

; kfpdk dse[; fclUn%

- 1— उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड, उत्तराखण्ड राज्य की एकमात्र वितरण अनुज्ञापी कम्पनी ने वित्तीय वर्ष 2019–20 से 2021–22 के बिजनेस प्लान के अनुमोदन हेतु आयोग के समक्ष एक याचिका प्रस्तुत की है। इस याचिका में कारपोरेशन द्वारा वित्तीय वर्ष 2019–20 से 2021–22 की अवधि में किये जाने वाले प्रस्तावित कार्यों का विवरण अंकित है।
- 2— विस्तृत याचिका किसी भी कार्य दिवस में आयोग अथवा मुख्य अभियन्ता (वाणिज्य), वीसीवी गबर सिंह ऊर्जा भवन, कांवली रोड, देहरादून/ मुख्य अभियन्ता (वितरण), गढ़वाल क्षेत्र, उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड, 120–हरिद्वार रोड, देहरादून/ मुख्य अभियन्ता (वितरण), कुमाऊँ क्षेत्र, उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड, 132–के0वी0 सबस्टेशन, काठगोदाम, हल्द्वानी / मुख्य अभियन्ता (वितरण), हरिद्वार क्षेत्र, उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड, रोशनाबाद, हरिद्वार/ मुख्य अभियन्ता (वितरण), उधमसिंह नगर क्षेत्र, उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड, 33 केवी सबस्टेशन, सेक्टर–2, सिडकुल, पंतनगर, रुद्रपुर–263153 पर बिना किसी खर्च के देखी जा सकती है। याचिका के सम्बन्धित प्रपत्र यूपीसीएल के उपर्युक्त वर्णित कार्यालयों से प्राप्त किये जा सकते हैं।
- 3— उक्त याचिका आयोग की वेबसाईट ([www.uerc.gov.in](http://www.uerc.gov.in)) एवं यूपीसीएल की वेबसाईट ([www.upcl.org](http://www.upcl.org)) पर भी उपलब्ध है।
- 4— याचिका पर उपभोक्ताओं एवं अन्य स्टेकहोल्डर्स के सुझाव/मत, यदि कोई हो, आमंत्रित किये जाते हैं। ये सुझाव/मत व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा सचिव, उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन, निकट आई0एस0बी0टी0, पोस्ट आफिस— माजरा, देहरादून को अथवा ई–मेल ([secy.uerc@gov.in](mailto:secy.uerc@gov.in)) पर दिनांक 31–01–2019 तक भेजे जा सकते हैं। ये सुझाव /मत यूपीसीएल के प्रत्येक सबस्टेशन पर स्थापित ड्रॉप बॉक्स में भी उक्त तिथि तक एक लिफाफे में रखकर डाले जा सकते हैं। यह लिफाफा सचिव, उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग को सम्बोधित होना चाहिये।

(बी.सी.के. मिश्रा)  
प्रबन्ध निदेशक

## PUBLIC NOTICE

### **Inviting Comments on the Petition filed by UPCL for approval of the Business Plan for FY 2019-20 to FY 2021-22**

1. Uttarakhand Power Corporation Limited (UPCL), the sole Distribution and Retail Supply Licensee in the State, has filed a Petition before Uttarakhand Electricity Regulatory Commission (UERC or Commission) for approval of its Business Plan for FY 2019-20 to FY 2021-22 giving details of the activities proposed to be carried out by it during this Control Period.
2. Detailed Petition can be seen free of cost on any working day at the Commission's office or at the offices of Chief Engineer (Commercial) at Victoria Cross Vijeta Gabar Singh Urja Bhawan, Kanwali Road, Dehradun/Chief Engineer (Distribution), Garhwal Zone, UPCL, 120-Haridwar Road, Dehradun/Chief Engineer (Distribution), Kumaon Zone, UPCL, 132-KV Substation, Kathgodam, Haldwani/ Chief Engineer (Distribution), Haridwar Zone, UPCL, Roshnabad, Haridwar / Chief Engineer (Distribution), Udham Singh Nagar Zone, UPCL, 33KV Sub-Station, Sector-2, SIDCUL, Pantnagar, Rudrapur-263153. Relevant extracts can also be obtained from the above mentioned offices of the Petitioner
3. The Petition is also available at the website of the Commission ([www.uerc.gov.in](http://www.uerc.gov.in)) and at the Petitioner's website ([www.upcl.org](http://www.upcl.org)).
4. Responses/suggestions, if any, are sought from consumers and other stakeholders on the Petition. Responses may be sent to the Secretary, Uttarakhand Electricity Regulatory Commission, either in person, or by post at 'Vidyut Niyamak Bhawan', Near ISBT, PO-Majra, Dehradun-248171 or through e-mail to [secy.uerc@gov.in](mailto:secy.uerc@gov.in) by 31.01.2019 Responses/suggestions, if any, may also be dropped at the drop boxes installed at every sub-stations of UPCL in an envelope addressed to Secretary, Uttarakhand Electricity Regulatory Commission by the stipulated date.

(B.C.K. Mishra)  
Managing Director